
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

編號 姓名 

1 蔣○芬 

2 謝○珊 

3 楊○雅 

4 李○恩 

5 舒○歡 

6 蕭○婕 

7 王○宇 

8 陳○伶 

9 康○雯 

食品安全管制與採購暨流通冷鏈管理師 

認證考試通過名單 
考試日期：2025 年 3 月 29 日 

考試地點：美國 SOLE 國際物流協會台灣分會 

主辦單位：美國 SOLE 國際物流協會台灣分會 

        社團法人台灣全球商貿運籌發展協會 
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